SDD ES ETH

Datos técnicos

Certificaciones:

Fieldbus modul Modbus/TCP for Safety Device Diagnostics

Numero de salidas por semiconductor:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tension de alimentacion:

Consumo de energia DC:
Tipo de terminal:
Interface de bus de campo:

Conexién del bus de campo:

Grado de proteccion, carcasa:

Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios

1 "
R

540120

PILZ
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CE;cULus Listed

6
24,0
DC

20W

Borne de resorte enchufable;Schraubklemme steckbar

Modbus/TCP

RJ45
IP20

45.0 mm
115.0 mm
95.0 mm
1759

160 g

0-55°C

SDD ES SET SCREW TERMINALS
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