

SDD ES ETH 540130



Fieldbus modul Modbus/TCP for Safety Device Diagnostics

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed
Número de salidas por semiconductor:	6
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Consumo de energía DC:	2.0 W
Tipo de terminal:	Borne de resorte enchufable;Schraubklemme steckbar
Interface de bus de campo:	Modbus/TCP
Conexión del bus de campo:	RJ45
Grado de protección, carcasa:	IP20
Dimensión Ancho:	45.0 mm
Dimensión de altura:	115.0 mm
Dimensión Profundidad:	95.0 mm
Peso bruto:	175 g
Peso neto:	160 g
Temperatura ambiente:	0 - 55 °C

Accesorios



540120

SDD ES SET SCREW TERMINALS





540121

SDD ES SET SPRING LOADED TERMINALS